2019 年５月 15 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松 田 年 真

 （コード：7296、東証第一部）

問合せ先 取締役事業管理統括 松本隆次郎

 （ T E L ． 0 5 3 － 5 2 3 － 2 4 0 0）

EVR Motors Ltd.との共同開発契約に関するお知らせ

当社とEVR Motors Ltd.（本社：イスラエル、以下EVR）は、今後の二輪車に対する電動化

を見据えたモータ開発において共同開発契約を締結し、商品化に向け協業することで合意

いたしましたのでお知らせいたします。

当社は、二輪車用クラッチ世界トップランナーとして、グローバル市場における圧倒的な

顧客基盤、開発・量産技術等の豊富な経験、ノウハウを有しております。

EVR社は、次世代モータで求められる小型化、効率化に適した革新的なトランスバース

モータの技術を有するイスラエルのベンチャー企業です。

両社の協業により、パワートレイン電動化ニーズに対し新たな価値を提供すべく、

商品化に向けた開発を促進してまいります。

【EVR Motors Ltd.について】

創業：2012年

本社：Petah Tikva(Israel)

CEO： Eli Rozinsky

以上